СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(первый созыв – тридцать шестое заседание)

РЕШЕНИЕ

09 апреля 2025 г.                                                                                                 № 352

г. Мичуринск

О внесении изменений в решение Совета депутатов Мичуринского

муниципального округа Тамбовской области от 19 декабря 2024 года № 316

«О бюджете Мичуринского муниципального округа Тамбовской области

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Рассмотрев предложения администрации Мичуринского муниципального

округа Тамбовской области, учитывая заключение постоянной комиссии по

бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению,

 Совет депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской

области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Мичуринского муниципального

округа Тамбовской области от 19 декабря 2024 года № 316 «О бюджете

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

1) в части 1:

а) в пункте 1:

в абзаце первом цифры «1 200 906,9» заменить цифрами «1 204 384,7»;

в абзаце втором цифры «545 759,1» заменить цифрами «553 386,9»;

в абзаце третьем цифры «655 147,8» заменить цифрами «650 997,8»;

в абзаце четвертом цифры «655 147,8» заменить цифрами «650 997,8».

б) в пункте 2 цифру «1 263 659,7» заменить цифрой «1 267 137,5».

2) в части 2:

а) в пункте 1:

в абзаце первом цифры «1 100 208,2» заменить цифрами «1 099 754,6»;

в абзаце третьем цифры «527 931,8» заменить цифрами «527 478,2»;

в абзаце четвертом цифры «527 931,8» заменить цифрами «527 478,2».

б) в пункте 2 цифру «1 100 208,2» заменить цифрой «1 099 754,6».

3) в части 3:

а) в пункте 1:

в абзаце первом цифры «1 190 883,9» заменить цифрами «1 190 773,8»;

в абзаце третьем цифры «583 132,0» заменить цифрами «583 021,9»;

в абзаце четвертом цифры «583 132,0» заменить цифрами «583 021,9».

б) в пункте 2 цифру «1 190 883,9» заменить цифрой «1 190 773,8».

2) приложения № 1 «Поступления доходов в бюджет Мичуринского

муниципального округа Тамбовской области на 2025 год и на плановый период

2026 и 2027 годов», № 3 «Ведомственная структура расходов бюджета

2

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов», № 4 «Распределение бюджетных

ассигнований бюджета Мичуринского муниципального округа Тамбовской

области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов по

муниципальным программам Мичуринского муниципального округа и

непрограммным направлениям деятельности, группам и подгруппам видов

расходов», № 9 «Источники финансирования дефицита бюджета Мичуринского

муниципального округа Тамбовской области на 2025 год и на плановый период

2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложениям № 1, № 2, № 3,

№ 4 к настоящему решению.

3) в части 7 слова «на 2025 год в сумме 81 769,8 тыс. рублей» заменить

словами «на 2025 год в сумме 89 397,5».

4) в абзаце втором части 16 слова «на 2025 год в объеме 15 278,5 тыс.

рублей,» заменить словами «на 2025 год в объеме 14 844,2 тыс. рублей,».

2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА

«ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от

29.10.2018).

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и

налогообложению Совета депутатов Мичуринского муниципального округа

Тамбовской области (председатель комиссии – Петрищева Т.А.).

Председатель Совета депутатов

Мичуринского муниципального округа

Тамбовской области                                                                                   А.К. Сухов

Глава Мичуринского муниципального

округа Тамбовской области                                                                  Г.Д. Хубулов